
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

Rubro/Capitulo CxC/Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

PagadoR/C Modificado CxPDevengado

RUBROS DE INGRESO 38,207, 481.17

255, 534.00

0.00

0.0039,991,077.00

185,790.00

0.00

595,821.75

0.00

0.00

40, 586,898.75

185,790.00

0.00

38,207,481.17

255,534.00

0.00

1 IMPUESTOS 0.00

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DF. MEJORAS 0.000.00

338,469.00

167,160.00

1, 664.00

0.00

0.00 0.00

196,825.00

162,142.21

21,050.00

0.00

0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.00

196,825.00

162, 142.21

21,050.00

0.00

4 DERECHOS 0.000.00

5 PRODUCTOS 0.00

0.00

0.00

6 APROVECHAMIENTOS 0.00

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.00

8 39,297,994.00 0.00207,111.55 39, 505,105.55 37,571,929.96 37,571,929.96

9 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.000.00 388,710.20 388,710.20 0.000.00

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

39,991,077.00

9,264,051.00

2, 364,168.55

3,534,393.91

1,535, 468.00

616,276.87

11, 500.00

7,900.00

50,000.00

591.00

595,821.75

0.00

-86,639.94

167,286.90

3,321,032.18

31,217,754.37

7, 583,776.46

2,253,844.90

3,602,155.99

4,855,909.18

40, 586,898.75

9,264,051.00

2,277,528.61

3,701,680.81

4,856,500.18

31,834,031.24

7,595,276.46

2,261,744.90

3,652,155.99

4, 856, 500.18

1

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

5 0.00

546,285.87

0.00

15,000.00

22,915,310.00

362,685.54

131,093.20

12,790,974.64

0.00

116,093.20

-2,722,605.11

-199, 345.48

131,093.20

20, 192,704.89

163,340.06

131,093.20

13,337,260.51

0.00

6

7

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9 0.000.00 0.00 0.00

SUPERAVIT/DÉFICIT 0.00 -616,276.876,373,449.93 6,989,726.800.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

ReduccionesCFF Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Modi ficado Devengado Recaudado CXC

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

15, 847, 541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15, 154, 514.00

0.00

0.00

595,821.06

98,001.06

0.00

14,994,860.37

635,462.52

0.00

0.00

0.00

14, 359,397.85

0.00

0.00

14,994,860.37

635,462.52

0.00

0.00

0.00

14,359,397.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16, 443, 362.06

791,028.06

0.00

1

2 FINANCIAM1ENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.000.00

0.00

497,820.00

0.00

0.00

0.00

15,652,334.00

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

0.00

0.005

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.000.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

24, 143,536.00

24, 143, 536.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.69 24, 143,536.69

24, 143,536.69

0.00

0.00

23,212,620.80

23,212,620.80

0.00

0.00

23,212,620.80

23,212,620.80

0.00

0.00

5 0.69

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00

TOTAL INGRESOS 39,991,077.00 38,207,481.17 0.00595,821.75 40, 586,898.75 38,207,481.17

Ampliaciones/

ReduccionesEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF Aprobado Modificado PagadoDevengado CxP

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

15, 847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15, 154,514.00

0.00

0.00

69,991.00

591.00

0.00

595,821.06

98,001.06

0.00

0.00

0.00

497,820.00

0.00

0.00

16,443, 362.06

791,028.06

0.00

14,036,090.79

286,152.14

0.00

0.00

0.00

13,749,938.65

0.00

0.00

13,966,099.79

285,561.14

0.00

0.00

0.00

13,680,538.65

0.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.000.00

0.00

15,652,334.00

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS 0.00

69,400.00

0.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

24,143,536.00

24, 143,536.00

0.00

0.00

546,285.87

546,285.87

0.00

0.00

0.69 24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

17, 797,940.45

17,797,940.45

0.00

0.00

17,251,654.58

17,251,654.58

0.00

0.00

5 0.69

0.006

7 OTROS RECURSOS 0.00

TOTAL EGRESOS 39,991,077.00 595,821.75 31,217,754.37 616,276.8740,586,898.75 31,834,031.24
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

CxC/
CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Modificado Devengado CxP

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

0.00

0.00

0.00 0.00 958,769.58

349, 310.38

0.00

0.00

1,028,760.58

349,901.38

0.00

0.00

-69,991.00

-591.00

0.00

1 0.00 0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

0.00 0.00

0.00

0.00

3 0.00 0.00 0.00

4 0.00 0.00 0.00 0.00

609,459.20

0.00

0.00

0.00

678,859.20

0.00

0.00

0.00

-69,400.00

0.00

0.00

5 0.00 0.00 0.00

6 0.00 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 -546,285.87

-546,285.87

0.00

0.00

5,414,680.35

5,414,680.35

0.00

0.00

5,960,966.22

5,960, 966.22

0.00

0.00

5 0.00 0.00

6 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 6,373,449.93 6,989,726.80 -616,276.87
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

DEVENGADO POR FUENTE DE PIHANCIAHIENTO-

R/C Rubro/Capí tulo 11 12 27 Total13 14 15 16 17 26 EtiquetadoNo etiquetado 25

RUBROS DE INGRESO 635,462.52 0.00 36,207,481.170.00 0.00 14,359,397.65 0.00 23.212,620.80 0.00 0.00 23,212,620.600.00 14,994,860.37

1 IMPUESTOS 255,534.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,534.000.00 0.00 255,534.00 O OO

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

4 DERECHOS 196,625.00 0.00 196,825.000.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 196,625.00 0.00

5 PRODUCTOS 162.053.52 0.00 0.00 0.00 0.00 162,142.210.00 68 69 0.00 0.00 162,142.21 0.00 0 00

6 APROVECHAMIENTOS 21,050.00 21,050.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,050.00

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

6 PARTICIPACIONES,APORTACIONES.CONVENIOS. 0.00 37,571,929 960.00 0.00 0.00 14,359,309 16 0.00 23,212,620.80 0.00 0.00 23,212,620.800.00 14,359,309.16

INCENTIVOS DERIV . DE LA COIAll. FISCAL Y

PONDOS DIST DR APORT

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINAMCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPÍTULOS DE GASTO 286,152.14 0.00 0.00 0.00 13,749,938 65 17,797,940 45 17,797,940.45 31,834,031.240.00 0.00 14,036,090.79 0.00 0.00

1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 674,357.14 7,595,276.466.920.919 32 0.00 0.00 6,920,919.32 674,357.14 0.00 0.00

2 MATERIALES Y SUMINISTROS 75,110.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,261,744.902,186,634.18 0.00 0.00 2,261,744.90 0.00 0.00

3 SERVICIOS GENERALES 70,652.42 0.00 0.00 0.00 1,091,241.26 3,652,155.992,490,262.31 0.00 0.00 2,560,914.73 1,091,241.26 0.00 0.00

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 140.389.00 0.00 0.00 2.946,970.59 4,856,500.180.00 1.769.140.59 1,909,529.59 2,946.970.59 0.00 0.000.00 0.00

Y OTRAS AYUDAS

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,093.20131,093.20 0.00 0.00 131,093.20 0.00 0.00 0.00

6 INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 13,337,260.510.00 251,889.05 0.00 251,889.05 13,085,371.46 0.00 0.00 13,085,371.460.00

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 6,373,449.93349,310.38 0.00 609,459.20 958,769.58 5,414,680.35 0.00 5,414,680.350.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
Ste

ask
ür

TESORFRU
MUNICIPAL

Á
C. ANDRES TORFIRIO GU¿IiGEL GONZALEZ G)\U

MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

HUEHUETIAN
aGRW®E,PUE

f

HUEHUETLAN
ELGRANDE, PUS.

W¿~mí
SECRETOR VELEZ MARTINEZ

SECRETARIA GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO
: HUEHUETLAN

aGRANDE PUE

2021 -"5Ü24
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